Subvention pour la période du 05 décembre 2014 au 14 janvier 2015

N° Dossier
2014/300
2014/301
2014/302
2014/303
2014/304
2014/305
2014/306
2014/307
2014/308
2014/309
2014/310
2014/311
2014/314
2014/315
2014/316
2014/317
2014/318
2014/319
2014/320
2014/321
2014/322
2014/323
2014/324
2014/325
2014/326
2014/328
2014/329

2014/330

Bénéficiaire
Madame B
Monsieur L
Monsieur S
Madame S
Madame H
Monsieur A
Madame P
Monsieur A
Monsieur H
Madame P
Madame P
Madame L
Monsieur S
Madame V
Monsieur L
Monsieur J
Madame J
Monsieur G
Monsieur L
Monsieur M
Madame S
Madame K
Monsieur B
Madame M
Madame A
Madame L
Madame M

Madame G

33100

33000

33290

33210

33200

33320

33400

33600

33800

33000

33300

33000

33320

33700

33400

33110

33110

33440

33000

33400

33520

33300

33560

33600

33000

33150

33700

33520

Communes

BORDEAUX
BORDEAUX
BLANQUEFORT
LANGON
BORDEAUX

LE TAILLAN MEDOC
TALENCE
PESSAC
BORDEAUX
BORDEAUX
BORDEAUX
BORDEAUX
EYSINES
MERIGNAC
TALENCE

LE BOUSCAT
LE BOUSCAT
AMBARES
BORDEAUX
TALENCE
BRUGES
BORDEAUX
CARBON BLANC
PESSAC
BORDEAUX
CENON
MERIGNAC

BRUGES

TYPE DE VELO Quotient familial ‘ Plafond |

VAE Entre 1200€ et 2200€ 150 €
Vélo Cargo AE Entre 1200€ et 2200€ 300 €
VAE Entre 1200€ et 2200€ 150 €
Vélo pliant Entre 1200€ et 2200€ 100 €
VAE Entre 1200€ et 2200€ 150 €
Vélo pliant Inférieur a 1200€ 200 €
VAE Entre 1200€ et 2200€ 150 €
Vélo pliant Entre 1200€ et 2200€ 100 €
Vélo pliant Inférieur a 1200€ 200 €
Vélo Cargo Entre 1200€ et 2200€ 225 €
VAE Inférieur a 1200€ 300 €
Vélo pliant Inférieur a 1200€ 200 €
VAE Inférieur & 1200€ 300 €
VAE Entre 1200€ et 2200€ 150 €
VAE Entre 1200€ et 2200€ 150 €
VAE Inférieur & 1200€ 300 €
VAE Inférieur a 1200€ 300 €
VAE Entre 1200€ et 2200€ 150 €
Vélo Cargo Inférieur a 1200€ 450 €
VAE Inférieur a 1200€ 300 €
Vélo pliant Inférieur & 1200€ 200 €
VAE Inférieur a 1200€ 300 €
VAE Inférieur & 1200€ 300 €
Vélo Pliant Inférieur & 1200€ 200 €
VAE Entre 1200€ et 2200€ 150 €
VAE Inférieur & 1200€ 300 €
Vélo pliant Entre 1200€ et 2200€ 100 €
VAE Inférieur a 1200€ 300 €

Page 1

Towien Montantdu vel
12,5 % 699,00 €
12,5 % 2 490,00 €
12,5 % 1.299,00 €
12,5 % 429,00 €
12,5 % 749,95 €

25 % 166,80 €
12,5 % 1439,10 €
12,5 % 159,94 €

25 % 159,94 €
12,5 % 1798,80 €

25 % 1.449,00 €

25 % 152,40 €

25 % 1 000,00 €
12,5 % 1.389,99 €
12,5 % 737,00 €

25 % 1259,10 €

25 % 899,10 €
12,5 % 2 409,00 €

25 % 1.499,00 €

25 % 1.399,00 €

25 % 239,95 €

25 % 1.449,00 €

25 % 1140,00 €

25 % 1.355,00 €
12,5 % 749,95 €

25 % 999,00 €
12,5 % 339,95 €

25 % 1299,00 €

CUMUL 2015

Subvention
allouée

87,37 €
300,00 €
150,00 €
53,62 €
93,74 €
41,70 €
150,00 €
19,99 €
39,98 €
224,85 €
300,00 €
38,10 €
250,00 €
150,00 €
92,12 €
300,00 €
224,00 €
150,00 €
374,75 €
300,00 €
59,98 €
300,00 €
285,00 €
200,00 €
93,74 €
249,75 €
42,49 €

300,00 €

4 871,18 €

4 871,18 €



