

Subvention pour la période du 05 décembre 2014 au 14 janvier 2015

N° Dossier	Bénéficiaire	Communes		TYPE DE VELO	Quotient familial	Plafond	Taux de la subvention	Montant du vélo	Subvention allouée
2014/300	Madame B	33100	BORDEAUX	VAE	Entre 1200€ et 2200€	150 €	12,5 %	699,00 €	87,37 €
2014/301	Monsieur L	33000	BORDEAUX	Vélo Cargo AE	Entre 1200€ et 2200€	300 €	12,5 %	2 490,00 €	300,00 €
2014/302	Monsieur S	33290	BLANQUEFORT	VAE	Entre 1200€ et 2200€	150 €	12,5 %	1 299,00 €	150,00 €
2014/303	Madame S	33210	LANGON	Vélo pliant	Entre 1200€ et 2200€	100 €	12,5 %	429,00 €	53,62 €
2014/304	Madame H	33200	BORDEAUX	VAE	Entre 1200€ et 2200€	150 €	12,5 %	749,95 €	93,74 €
2014/305	Monsieur A	33320	LE TAILLAN MEDOC	Vélo pliant	Inférieur à 1200€	200 €	25 %	166,80 €	41,70 €
2014/306	Madame P	33400	TALENCE	VAE	Entre 1200€ et 2200€	150 €	12,5 %	1 439,10 €	150,00 €
2014/307	Monsieur A	33600	PESSAC	Vélo pliant	Entre 1200€ et 2200€	100 €	12,5 %	159,94 €	19,99 €
2014/308	Monsieur H	33800	BORDEAUX	Vélo pliant	Inférieur à 1200€	200 €	25 %	159,94 €	39,98 €
2014/309	Madame P	33000	BORDEAUX	Vélo Cargo	Entre 1200€ et 2200€	225 €	12,5 %	1 798,80 €	224,85 €
2014/310	Madame P	33300	BORDEAUX	VAE	Inférieur à 1200€	300 €	25 %	1 449,00 €	300,00 €
2014/311	Madame L	33000	BORDEAUX	Vélo pliant	Inférieur à 1200€	200 €	25 %	152,40 €	38,10 €
2014/314	Monsieur S	33320	EYSINES	VAE	Inférieur à 1200€	300 €	25 %	1 000,00 €	250,00 €
2014/315	Madame V	33700	MERIGNAC	VAE	Entre 1200€ et 2200€	150 €	12,5 %	1 389,99 €	150,00 €
2014/316	Monsieur L	33400	TALENCE	VAE	Entre 1200€ et 2200€	150 €	12,5 %	737,00 €	92,12 €
2014/317	Monsieur J	33110	LE BOUSCAT	VAE	Inférieur à 1200€	300 €	25 %	1 259,10 €	300,00 €
2014/318	Madame J	33110	LE BOUSCAT	VAE	Inférieur à 1200€	300 €	25 %	899,10 €	224,00 €
2014/319	Monsieur G	33440	AMBARES	VAE	Entre 1200€ et 2200€	150 €	12,5 %	2 409,00 €	150,00 €
2014/320	Monsieur L	33000	BORDEAUX	Vélo Cargo	Inférieur à 1200€	450 €	25 %	1 499,00 €	374,75 €
2014/321	Monsieur M	33400	TALENCE	VAE	Inférieur à 1200€	300 €	25 %	1 399,00 €	300,00 €
2014/322	Madame S	33520	BRUGES	Vélo pliant	Inférieur à 1200€	200 €	25 %	239,95 €	59,98 €
2014/323	Madame K	33300	BORDEAUX	VAE	Inférieur à 1200€	300 €	25 %	1 449,00 €	300,00 €
2014/324	Monsieur B	33560	CARBON BLANC	VAE	Inférieur à 1200€	300 €	25 %	1 140,00 €	285,00 €
2014/325	Madame M	33600	PESSAC	Vélo Pliant	Inférieur à 1200€	200 €	25 %	1 355,00 €	200,00 €
2014/326	Madame A	33000	BORDEAUX	VAE	Entre 1200€ et 2200€	150 €	12,5 %	749,95 €	93,74 €
2014/328	Madame L	33150	CENON	VAE	Inférieur à 1200€	300 €	25 %	999,00 €	249,75 €
2014/329	Madame M	33700	MERIGNAC	Vélo pliant	Entre 1200€ et 2200€	100 €	12,5 %	339,95 €	42,49 €
2014/330	Madame G	33520	BRUGES	VAE	Inférieur à 1200€	300 €	25 %	1 299,00 €	300,00 €
									4 871,18 €

CUMUL 2015

4 871,18 €